FR 50435 OE SIMIT | corecers g otnesco saeesensio

Especificaciones

[|| |ateral
|»L 130 mm/0.51 in.
[8\  dinamica hasta 45 kg / 100 Ibs.
[] jaula de balines
Z acero, cincado

Longitud

mm inch

250 9.84

300 11.81

350 13.78

400 15.75

450 17.72

500 19.69

550 21.65

600 23.62

650 25.59

700 27.56

Caracteristicas

perfil del cuerpo y cajon con bayonetas
para montaje estandar (SMT) y bloqueo
contra izado

desenganche del cajon presionando hacia
abajo la palanca de separacion en el perfil
del cajon

con 25 mm (0.98 in.) de sobreextension

Recorrido de Extension

mm
275
325
375
425
475
525
575
625
675
725

inch
10.83
12.80
14.76
16.73
18.70
20.67
22.64
24.61
26.58
28.54

Unidad de empaque — juegos por caja, todas las longitudes: 15

Fulterer

Medidas
altura de espacio de
corredera montaje
45.0 mm 13.0 mm
1.77 in. 0.51in.
Peso No. de articulo No. de articulo
. 1.5 mm/ 16 ga. 0.9 mm/ 20 ga.
por juego cincado cincado
kg Ibs.

* bajo pedido



